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Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej

Mikołajki na Pływalni Limanowskiej
Sportowa  rywalizacja  oraz  wspólne  gry  i  zabawy  towarzyszyły  w
ubiegły piątkowy wieczór wszystkim klientom Pływalni Limanowskiej.
Nie  zabrakło  oczywiście  św.  Mikołaja,  który  rozdawał  prezenty
wszystkim młodszym i  starszym dzieciom.
Imprezę Mikołajkową rozpoczęto od rywalizacji, czyli od zawodów pływackich w
siedmiu  kategoriach  wiekowych,  prowadzonych  przez  instruktorów  szkoły
pływania  MM  Delfin  oraz  KS  Limanowa  Swim.  Najlepsi  pływacy  zostali
nagrodzeni  medalami,  nagrodami  a  wszyscy  uczestnicy  pamiątkowymi
dyplomami,  upominkami  i  słodkościami  od  św.  Mikołaja.

Po rozdaniu nagród nadszedł czas na wspólne zabawy i  animacje wodne w
rytmie  muzyki  Dj  Firewall  Music.  Wszyscy  uczestnicy  wzięli  udział  w
mikołajkowej  dyskotece  w  wodzie  w  blasku  kolorowych  świateł!
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Nie  zabrakło  atrakcji  wodnych  przygotowanych  przez  szkołę  pływalnia
Aligator m.in. dyskoteka z Mikołajem i możliwość pływalnia na deskach SUP,
które cieszyły się bardzo dużym powodzeniem. Dzięki pracownikom PCPR w
Limanowej,  na najmłodszych czekały również skręcane balony oraz wodne
tatuaże.
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Niesamowite  Mikołajkowe  Show  z  dyskoteką  w  wodzie  było  częścią
pozytywnego szaleństwa, aż nadszedł upragniony czas spotkania ze Świętym
Mikołajem, który wraz ze swoimi pomocnikami rozdawał prezenty
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W tym dniu we wspólnej zabawie z najmłodszymi udział wzięli  m.in. Agata
Zięba  wicestarosta  Limanowski,  Monika  Nawalaniec  dyrektor  PCPR  w
Limanowej,  Dawid  Jasica  dyrektor  Pływalni  Limanowskiej.
– Chciałbym przekazać słowa podziękowania za wsparcie i organizację imprezy
dla  Powiatu  Limanowskiego,  Miasta  Limanowa,  pracowników  Pływalni
Limanowskiej  i  PCPR  Limanowa,  instruktorów  szkoły  pływania  MM  Delfin,  Ks
Limanowa Swim i szkoły pływania Aligator, dla firmy Tymbark, InterSieć, Groty
Solnej Habitus, Dj Firewall Music i Mateusza Wrońskiego – mówi Dawid Jasica
dyrektor Limanowskiej Pływalni.
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